ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 июня 2017 г.     Москва                   № 8-6

О представителях Профсоюза в состав комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений Федерального государственного
унитарного предприятия «Московское протезно-ортопедическое

предприятие» Министерства труда и социальной защиты
Российской Федерации

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В соответствии с подпунктом 4 пункта 103 Устава Профсоюза:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений Федерального государственного унитарного
предприятия «Московское протезно-ортопедическое предприятие»
Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации
(Приложение № 1).

2. В отсутствие заведующих отделами и заместителя заведующего
отделом ЦК Профсоюза полномочными представителями в комиссиях
являются работники соответствующих отделов ЦК Профсоюза.

3. Настоящее постановление направить комитетам региональных
(межрегиональных) организаций Профсоюза, членам комиссий,
опубликовать в Информационном бюллетене Профсоюза и разместить на
сайте Профсоюза в сети Интернет.

Председатель Профсоюза      Н.А. Водянов

 Приложение № 1
к постановлению Президиума Профсоюза

от 07.06.2017 г.   №  8-6

Состав комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений Федерального

государственного унитарного предприятия «Московское протезно-
ортопедическое предприятие» Министерства труда и социальной

защиты Российской Федерации

Уваров
Сергей Тимофеевич

– заместитель Председателя Профсоюза
(сопредседатель комиссии);

Елисеева
Юлия Олеговна

– заместитель заведующей отделом социально-
трудовых отношений и социального
партнерства ЦК Профсоюза;

Зотова
Елена Валерьевна

– заместитель председателя - заведующая
отделом правовой работы, главный правовой
инспектор труда Региональной общественной
организации Московской городской
организации Профсоюза;

Морозов
Борис Иванович

– заведующий отделом охраны труда и
здоровья ЦК Профсоюза – главный
технический инспектор труда Профсоюза;

Рудь
Юрий Викторович

– заведующий юридическим отделом ЦК
Профсоюза – главный правовой инспектор
труда Профсоюза;

Шестакова
Татьяна Владимировна

– заведующая отделом социально-трудовых
отношений и социального партнерства ЦК
Профсоюза.